
SUPORTES TV



Extensa experiência
desde 1947

Instalações por 
todo o mundo

Solução integral
megafonia +

intercomunicação

110 colaboradores 14000 m² de armazéns
com stock permanente

Magnífica relação
qualidade-preço

Apoio ao cliente
minucioso e rápido 

Amplo catálogo
de produtos

Máxima flexibilidade
Adaptamos a solução às

suas necessidades

Equipa de projetos
à sua disposição

Formação de clientes Equipa I+D+i

SOMOS

www.fonestar.com
/ fonestarsistemas

Cantábria / Castela e Leão /
La Rioja / Navarra / País Basco
Polígono Trascueto
39600 Revilla de Camargo
Cantabria
Tel. +34 942 254 555
consultas@fonestar.es

Valencia / Ilhas Canárias /
Múrcia
Avda. de los Tamarindos, 45
46015 Valencia
Tel. +34 942 254 555
levante@fonestar.es

Aragão / Baleares / Catalunha
Plaza Tirant lo Blanc, 2
08005 Barcelona
Tel. +34 942 254 555
catalunya@fonestar.es

Andaluzia / Extremadura
Alcalde L. Uruñuela, 6
Edif. Congreso
41020 Sevilla
Tel. +34 942 254 555
andalucia@fonestar.es

Astúrias / Galiza
Avda. Montserrat, 4-18
Urb. Los Arces, bloque I, local 3
15009 La Coruña
Tel. +34 942 254 555
galicia@fonestar.es

Madrid / Castilha-La Mancha
Avda. Machupichu, 73
28043 Madrid
Tel. +34 913 889 207
madrid@fonestar.es

Portugal
PCI - Parque Ciência e Inovação
Via do Conhecimento, Edifício 3, Sala 3.0.2.
3830-352 – Ílhavo - Portugal
Tel. +351 966 290 733
portugal@fonestar.pt

França
Tel. +33 488 620 925
france@fonestar.fr

Internacional
Tel. +34 628 779 490
export@fonestar.es



Crescente
expansão 

internacional
com presença em

+80 países
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|  PORQUÊ UTILIZAR OS NOSSOS SUPORTES PARA TV?

Escolher altura e ângulo Aumento da segurança

Poupa espaço Melhor visão

Cada suporte vem com hardware de montagem e um manual de instruções
simples, que o orienta ao longo do processo de instalação. Fácil de instalar
com o mínimo de competências de bricolage
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a mais vasta gama 
de suportes
do mercado

> TV PAREDE

> TV CHÃO

> PROJECTORES

> TV TETO · FIXOS *  · INCLINÁVEIS *  · ORIENTÁVEIS *

 · OLED/QLED  · VIDEOWALL

BÁSICOS
EXTRA
PREMIUM

A melhor relação custo-benefício

Benefícios suplementares

Alto nível de desempenho: peso suportado, acessórios, etc

* 3
CATEGORIAS

Obter uma distância
mínima até à parede.

Máxima visibilidade a
grande altitude.

Visibilidade a partir de vários
pontos e evita o encandeamento.

Criar um mural usando
múltiplos ecrãs.

Adaptar-se à
mais recente
tecnologia.
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Suportes TV fixos

> BÁSICOS

VESA
32”-55”

45 kg0,8 cm

400x200 max.

STV-638N

LEVEL

VESA
37”-100”

65 kg0,8 cm

800x400 max.

STV-634N

LEVEL

VESA
13”-32”

25 kg1,5 cm

100x100 max.

LEVEL

FIX-11BA

VESA
37”-70”

40 kg2,5 cm

600x400 max.

FIX-64BA

VESA
13”-50”

25 kg1,6 cm

200x200 max.

FIX-22BA

LEVEL

LEVEL

VESA
32”-70”

40 kg2,5 cm

400x400 max.

FIX-44BA

LEVEL
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> EXTRA

VESA
24”-80”

45 kg1,9 cm

400x200 max.

STV-639N

VESA
37”-100”

65 kg1,9 cm

800x400 max.

STV-635N

> PREMIUM

VESA
32”-80”

45 kg2,6 cm

600x400 max.

LEVEL

FIX-64PR

VESA
37”-100”

100 kg

900x600 max.

LEVEL

STV-636N

VESA
32”-70”

40 kg2,8 cm

400x400 max.

STV-7244N

VESA
37”-85”

50 kg2,8 cm

600x400 max.

LEVEL ANTI-THEFT
SYSTEM

LEVEL ANTI-THEFT
SYSTEM

LEVEL

STV-7264N

LEVEL

TEMPLATE

TEMPLATE

ANTI-THEFT
SYSTEM

FISCHER

VESA
32”-80”

45 kg2,6 cm

400x400 max.

LEVEL

FIX-44PR

TEMPLATE

ANTI-THEFT
SYSTEM

FISCHER



VESA
13”-42”

20 kg

100x100 max.

LEVEL

30º
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Suportes TV orientáveis

> BÁSICOS

MOV-011BA

+3º
-10º

VESA
13”-42”

20 kg

100x100 max.

LEVEL

30º

MOV-111BA

+3º
-10º

VESA
13”-42”

20 kg

100x100 max.

LEVEL

180º

MOV-311BA

+3º
-3º

VESA
23”-55”

20 kg

200x200 max.

LEVEL

30º

MOV-022BA

+3º
-10º

+3º/-3º +3º/-3º

VESA
23”-55”

20 kg

200x200 max.

LEVEL

180º

MOV-122BA

+3º
-10º

VESA
23”-55”

20 kg

200x200 max.

LEVEL

180º

MOV-322BA

+3º
-10º

+3º/-3º +3º/-3º



9

VESA
13”-35”

15 kg

100x100 max.

STV-650N

120º

+45º
-45º

VESA
13”-35”

15 kg

100x100 max.

STV-648N

180º

+70º
-70º

MOV-344BA MOV-664BA

VESA
32”-65” 35 kg400x400 max.

LEVEL

180º

+7º
-14º +3º/-3º TEMPLATE

VESA
37”-80” 40 kg600x400 max.

LEVEL

120º

+5º
-15º +3º/-3º TEMPLATE
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> EXTRA
STV-651N

VESA
13”-35”

15 kg

100x100 max.

LEVEL

120º

+15º
-15º

TEMPLATE
8,8 cm

ANTI-THEFT
SYSTEM

360º

STV-643N

VESA
23”-42”

20 kg

200x200 max.

LEVEL

85º

+15º
-15º

TEMPLATE
9,6 cm

ANTI-THEFT
SYSTEM

360º

STV-649B

VESA
13”-35”

15 kg

100x100 max.

LEVEL

180º

+15º
-15º

TEMPLATE
8,8 to 

40,8 cm 

ANTI-THEFT
SYSTEM

360º

STV-647N

VESA
23”-42”

20 kg

200x200 max.

LEVEL

180º

+15º
-15º

TEMPLATE
9,6 to 

45,6 cm

ANTI-THEFT
SYSTEM

360º

STV-649N

VESA
13”-35”

15 kg

100x100 max.

LEVEL

180º

+15º
-15º

TEMPLATE
8,8 to 

40,8 cm

ANTI-THEFT
SYSTEM

360º

STV-683N

VESA
23”-65”

35 kg

400x400 max.

LEVEL

180º

+15º
-15º

TEMPLATE
5,6 to 
51 cm

+3º/-3º
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> PREMIUM

STV-692N MOV-384PR

VESA
37”-70” 60 kg800x400 max. 60º

+15º
-15º

STV-685N STV-691N

VESA
32”-65” 35 kg400x400 max.

LEVEL

180º

+12º
-12º +3º/-3º TEMPLATE

4 to 
61 cm

FISCHER

VESA
37”-80” 60 kg800x400 max.

LEVEL

120º

+15º
-15º +5º/-5º TEMPLATE

12,5 to 
51,5 cm

FISCHER

FISCHER

VESA
43”-80” 50 kg800x400 max.

LEVEL

180º

+5º
-15º +3º/-3º TEMPLATE

8,2 to 
101,5 cm

FISCHER
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Suportes TV inclináveis

> BÁSICOS

VESA
13”-32”

25 kg

+3º
-12º

100x100 max.

LEVEL

TILT-11BA

VESA
32”-80”

40 kg

400x400 max.

LEVEL

TILT-44BA

+12º
-12º

VESA
13”-50”

25 kg

200x200 max.

TILT-22BA

VESA
37”-80”

40 kg

600x400 max.

LEVEL LEVEL

TILT-64BA

+7º
-7º

+12º
-12º
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VESA
32”-80”

45 kg

400x400 max.

TILT-44PR

LEVEL

+10º
-15º

ANTI-THEFT
SYSTEM

TEMPLATE FISCHER

VESA
37”-70”

45 kg

600x400 max.

TILT-64PR

LEVEL

+10º
-15º

ANTI-THEFT
SYSTEM

TEMPLATE FISCHER

> EXTRA

VESA
32”-70”

50 kg

400x400 max.

STV-7344N
VESA

37”-85”

50 kg4 cm

600x400 max.

STV-7364N

LEVEL

LEVEL

VESA
37”-85”

50 kg4 cm

800x400 max.

STV-7384N

LEVEL

-12º

TEMPLATE

-12º

TEMPLATE

-12º

TEMPLATE

> PREMIUM
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QLED/OLED

STV-8142N

VESA
32”-65”

30 kg

400x200 max.

LEVEL

120º

+5º
-8º

TEMPLATE
5 to 

51 cm

STV-621Q

49”/55”/65”

50 kgLEVEL
-10º

TEMPLATE
1,7 cm

+3º/-3º

VESA
32”-65”

30 kg

400x200 max.

STV-8242N

OLED

+5º
-8º

OLED

VESA
32”-65”

30 kg

400x200 max.

STV-8342N

OLED

FISCHER

+3º/-3º OLED

STV-8042N

VESA
32”-65”

30 kg

400x200 max.

LEVEL

180º

+5º
-8º

TEMPLATE
5,6 to 
51 cm

FISCHER

+3º/-3º OLED



15

Suportes de mesa

STM-7511N
STM-44NT

VESA
13”-27”

8 kg

100x100 max.

STM-6111N

STM-7512N

+45º
-45º

180º 360º

45 cm

VESA
13”-27”

2 x 8 kg

100x100 max.

STM-6211N

+45º
-45º

180º 360º

45 cm

VESA
32”-55”

40 kg

400x400 max.

35º

37.4/43.2/49 cm

VESA
17”-32”

9 kg

100x100 max.

+45º
-45º

180º 360º

36,1 cm

VESA
17”-32”

2 x 9 kg

100x100 max.

+45º
-45º

180º 360º

36,1 cm
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Suportes de teto

VESA
23”-42”

30 kg

+20º
-20º

200x200 max.

STV-666N/P

VESA
17”-37”

20 kg

200x200 max.

STV-667N

90º

VESA
32”-85”

50 kg

400x400 max.

STT-7144CN STT-7144LN

+5º
-20º

180º

TEMPLATE

+3º/-3º

60 to 85 cm 14,5 to 28,5 cm

TEMPLATE

360º

TEMPLATE

56 to 91 cm

+60º/-60º

VESA
32”-85”

50 kg

400x400 max.

+5º
-20º

+3º/-3º

360º

TEMPLATE

106 to 156 cm

+60º/-60º
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STT-7164CN STT-7164LN

VESA
23”-55”

30 kg

400x200 max.

STTEL-44N

VESA
37”-85”

50 kg

600x400 max.

+5º
-20º

+3º/-3º

360º

TEMPLATE

56 to 91 cm

+60º/-60º

VESA
37”-85”

50 kg

600x400 max.

+5º
-20º

+3º/-3º

360º

TEMPLATE

106 to 156 cm

+60º/-60º

STT-7164DLN

VESA
37”-75”

2 x 45 kg

600x400 max.

+5º
-20º

+3º/-3º

360º

TEMPLATE

106 to 156 cm

+60º/-60º

+3º/-3º

TEMPLATE

10,8 to 44,5 cm

0º
to 
75º FISCHER
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Suportes de chão

STS-4364BN

VESA
37”-70”

30 kg

600x400 max.

STS-5364P

VESA
32”-65”

35 kg

600x400 max.

STS-4464N

VESA
37”-70”

50 kg

600x400 max.

STS-4264N

+10º
-10º

VESA
13”-50”

25 kg

200x200 max.

FIX

89-109 cm
220-270 cm

180º

120-160 cm

+10º
-10º

129-160 cm

STS-4244N

VESA
32”-65”

35 kg

400x400 max.

102-132 cm

+10º
-10º

27-72 cm
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STS-4664N

VESA
37”-70”

50 kg

600x400 max.

STS-4064P
STS-40106P

VESA
37”-70”

40 kg

600x400 max.

133,5/141,5/149,5 cm

+10º
-10º

180º 47-67 cm

VESA
60”-100”

100 kg

1000x600 max.

STS-42106N

180º

+5º
-10º

68-78 cm

134-166 cm 232,5 cm max.

90º

+5º
-12º CURVED TV

VESA
60”-100”

100 kg

1000x600 max.

180º

+5º
-10º

30-90 cm

120-165 cm 236,6 cm max.

VESA
49”-70”

40 kg

600x400 max.

STS-4864N

134 cm

FIX

VESA
42”-65”

40 kg

400x400 max.

STS-M5044

133,5 cm

45º
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Suportes de projector

SPREL-1B

20 kg

SPR-547B/N 

SPR-549B/N/P 

> DE TETO

360º 13,5 kg +15º/-15º

+15º/-15º 15 cm TEMPLATE

360º 13,5 kg +15º/-15º

+15º/-15º 38-58 cm TEMPLATE

0º/90º

+15º/-15º+20º/-20º
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SPR-567P SPR-570N

SPRBOX-568B/N/P

> CAIXAS DE SEGURANÇA

SPR-552

SPS-403N

> DE CHÃO

360º 13,5 kg +8º/-8º

+20º/-20º 74,5-114,5 cm TEMPLATE

0º/90º

360º 13,5 kg +15º/-15º

+15º/-15º 55-90 cm TEMPLATE

0º/90º

360º 15 kg

+15º/-15º 8-127 cm TEMPLATE

4x12,5 cm

10 kg95-145  cm 95-145  cm
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Videowall

SVW-56H SVW-86H

SVW-134BV

56x14 cm 86x14,3 cm

SVW-45V

VESA
32”-63”

50 kg4,2 cm

800x400 max.

-5º

ANTI-THEFT
SYSTEM45 cm

SVW-81V

VESA
45”-80”

50 kg4,2 cm

800x700 max.

ANTI-THEFT
SYSTEM81 cm

SVW-75BV

2x50 kg2x79 cm 2x50 kg2x134 cm

SVW-1264N

VESA
45”-70”

70 kg9,5 cm

800x400 max

± 25 mm ± 20 mm
28,5 cm

POP
OUT

20 mm

+4º
-2º

TEMPLATE+3º/-3º
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Suportes barra de som

Suportes para micro-ondas

SBAR-800

VESA
15 kg 800x400 max.

SMO-200 SMO-300

35 kg TEMPLATE

33-50 cm 43 cm max

35 kg TEMPLATE

38,5-53,5 cm 38,7 cm max



LÍDERES EM TECNOLOGIA DA COMUNICAÇÃO

www.fonestar.com

8 422521 005807


